
河南省烟草公司南阳市公司机关中心机房运维服务三年期项目中标结果公告

（招标编号：WXZB2024-1564-21101）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省烟草公司南阳市公司机关中心机房运维服务三年期项目:

      中标人：河南宇艳科技有限公司 中标价格：85.5000万元

二、其他：

   一、项目名称：河南省烟草公司南阳市公司机关中心机房运维服务三年期项目

二、项目编号：WXZB2024-1564-21101

三、招标公告发布日期：2024年 11月 7日

四、评审日期：2024年 11月 28日

五、采购方式：公开招标

六、中标情况:

中标人：河南宇艳科技有限公司

地址：郑州市金水区索凌路与北环交叉口六合之家 2号楼 27楼东南户

中标总报价：大写：捌拾伍万伍仟元整（小写：855000.00元）

服务质量：符合国家相关技术质量指标规定要求的合格标准及招标文件技术要求

服务周期：三年，服务期内合同一年一签，一年合同期结束合同终止时，招标人可根据自身

需求决定是否续签合同，若同意续签，最多续签两次

七、评审专家名单:

鲁庆宾（评委会组长）、蔡书云、姚雅、胡建伟、刘流（业主评委）

八、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中

招联合招标采购平台》、《河南省烟草公司南阳市公司内网》上发布，公示期为 3个工作日。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招 标 人：河南省烟草公司南阳市公司

地    址：南阳市滨河东路 1968号

联 系 人：马先生

联系电话：0377-60320575



招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

地  址：郑州市郑东新区东风南路与创业路交汇处西南角绿地中心北塔 16楼

联系人：王女士

电  话：15737784290

电子邮件：wxzbny@163.com

投诉受理部门：南阳市烟草专卖局

电  话：0377-6030539

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为南阳市烟草专卖局。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省烟草公司南阳市公司                         

   地    址：南阳市滨河东路 1968号                                

   联 系 人：马先生                             

   电    话：0377-60320575                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区东风南路与创业路交汇处西南角绿地中心北塔 16楼

   联 系 人： 王女士

   电    话： 15737784290

   电子邮件： wxzbny@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-06T17:25:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-06T17:26:22+0800
	BJ
	ePolicy




